

# Ryttarmeddelande

Hästkunskapstävling söndagen den 14 april 2024



Tävlingen hålls i manege A.

Alla har en starttid, se startlista. Var på plats några minuter innan din starttid så du inte missar den. Startlistan och då även starttiderna kan eventuellt uppdateras om det kommer in strykningar. Håll koll på hemsidan lördag kväll, samt ta en extra titt på startlistan när du kommer till tävlingen på söndag.

Alla tar med sig egen penna, extrapenna, radergummi och något hårt att skriva emot (tex en skrivplatta eller pärm).

Deltagare i bronsklassen får om man vill ta med sig en medhjälpare som kan hjälpa till att läsa frågorna och skriva svaren. Alla i denna klass kanske inte är så snabba på att själva läsa och skriva. I övriga klasser (silver, guld, diamant) har vi fixat medhjälpare till de deltagare som vid anmälan angett att de har läs och skrivsvårigheter. Medhjälparen i dessa klasser kommer på den tävlandes begäran läsa frågorna och skriva svaren men får inte ge några tips för att det skall bli lättare att svara.

## Klasser

Klass	Bedömning	Antal stationer	Pris
Bronsklassen	Ingen gradering sker	5	Alla får rosett och hederspris
Silverklassen	Högst poäng vinner	7	Rosett och hederspris enligt TR
Guldklassen	Högst poäng vinner	5	Rosett och hederspris enligt TR
Diamantklassen	Högst poäng vinner	5	Rosett och hederspris enligt TR

Tävlingen är upplagd så att man skall passera genom fem eller sju stationer beroende på cup. Maxtiden för varje station är 5 minuter. Stationerna kan innehålla både praktiska och teoretiska moment. Alla får ett svarsformulär med sig vid starten som man tar med sig till alla stationer. Antalet frågor/station är färre i de lägre cuperna och blir fler desto högre cup man deltar i. Vilka ämnen ni skall läsa på och vart ni hittar informationen står i propositionen för tävlingen.

Deltagare i guld och diamant-cupen kan se sina funktionärsuppgifter i bifogad lista. Läs den bifogade funktionärslistan och checka av så att du vet vilken uppgift och tid du är funktionär. Kontakta ansvarig ridlärare om det är några oklarheter, annars räknar vi med att ni dyker upp på er funktionärspost.

När tävlingen är slut hjälps alla i brons och silverklassen åt att bygga bort banan. Därefter sker prisutdelning.



# KVARNA MULTI RIDERS CUP

Hopning - Dressyr - Hästkunskap

Arrangeras i samarbete med:



**Hööks**

**Agria**  
Djurförsäkring

Kicki Sander